
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023
г. Гулькевичи

№ 1169

О признании утратившими силу 
отдельных нормативных правовых актов 

администрации муниципального образования 
Гулькевичский район

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 
устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации муниципального образования Гулькевичский район:

от 5 февраля 2016 г. № 68 «Об утверждении Порядка выдачи документа, 
подтверждающего проведение основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, 
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, 
на территории муниципального образования Гулькевичский район»;

от 21 марта 2018 г. № 210 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
от 5 февраля 2016 года № 68 «Об утверждении Порядка выдачи документа, 
подтверждающего проведение основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, 
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, 
на территории муниципального образования Гулькевичский район»;

от 27 сентября 2019 г. № 1479 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
от 5 февраля 2016 года № 68 «Об утверждении Порядка выдачи документа, 
подтверждающего проведение основных работ по строительству
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, 
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, 
на территории муниципального образования Гулькевичский район»;

от 24 июля 2020 г. № 1050 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
от 5 февраля 2016 года № 68 «Об утверждении Порядка выдачи документа,



2

подтверждающего проведение основных работ по строительству 
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, 
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала, 
на территории муниципального образования Гулькевичский район».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно
политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mogulk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Савину Ю.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

https://mogulk.ru

